ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРМАРСКИЙ РАЙОН
	[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ
В+РМАР РАЙОНĚ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ЧУБАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
       24.05.2019  № 120

 деревня Чубаево

	ЧУПАЙ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
24.05.2019 120 №
 Чупай ял\

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 14.08.2018 г. № 94 «Об утверждении Правила землепользования и застройки Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики»
В соответствии со ст. 41 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Чубаевского сельского поселения
Собрание депутатов Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики  р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания депутатов Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 14.08.2018 г. № 94 «Об утверждении Правила землепользования и застройки Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики» следующие изменения:
1.1.  В статье 29 части 2 дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6) планируется размещение объекта капитального строительства, не являющегося линейным объектом, и необходимых для обеспечения его функционирования объектов капитального строительства в границах особо охраняемой природной территории или в границах земель лесного фонда.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов
Чубаевского сельского поселения
Урмарского района Чувашской Республики                                                  Леонтьева В.Н.
Глава  Чубаевского сельского поселения
Урмарского района Чувашской Республики                                                    Андреев В.П.